
  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑ 

 

 
 
 
 

 
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต 

เร่ือง   ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕68 
............................................................. 

 

  ตามที่องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต   ได้จัดทำข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ 
พ.ศ.  ๒๕68 โดยสภาองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตให้ความเห็นชอบ นายอำเภอศีขรภูมิอนุมัติ   และนายกองค์การ
บริหารส่วนตำบลจารพัต  ได้ประกาศใช้ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายไปแล้ว นั้น 
  คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาขององค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต                    ได้
รวบรวมแผนงานและโครงการพัฒนาของ องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  ตามข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย   ประจำปี
งบประมาณ  พ.ศ.  ๒๕68  จัดทำเป็นร่างแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  ๒๕68  ซึ่ง คณะกรรมการ
พัฒนาองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต ได้พิจารณาร่างแผนการดำเนินงานดั งกล่าวและเสนอนายกองค์การบริหารส่วน
ตำบลจารพัต  เพ่ือประกาศเป็นแผนการดำเนินงานขององค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตด้วยแล้ว 
              ดังนั้น  เพ่ือให้การปฏิบัติงานบรรลุวัตถุประสงค์ตามโครงการพัฒนาที่กำหนดในข้อบัญญัติงบประมาณ
รายจ่าย  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕68  และเป็นไปตามระเบียบ  กฎหมายที่กำหนด                 อาศัยอำนาจตาม
ความในข้อ  ๒๖  แห่งระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒548  
แก้ไขเพ่ิมเติม (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2559 และ (ฉบับที่3) พ.ศ. 2561                  จึงประกาศใช้แผนการดำเนินงาน 
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕68 ขององค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  ต่อไป 
 

               จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 
 

          ประกาศ   ณ   วันที่   21   เดือนตุลาคม  พ.ศ.  ๒๕67 
 

 
 

        (นายจิตรกร  พรกวีรัตน์) 
                                                          นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต 
 

 
 
 
 
 
 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒ 

 

คำนำ 
 

เนื่องด้วย  องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต จะต้องดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖8  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘  
หมวด ๕  การนำแผนพัฒนาไปปฏิบัติ  ข้อ ๒๗  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงหมาดไทย ว่าด้วยการจัดทำของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕61 หมวด 5 ข้อ 27  และหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว 
6086 ลงวันที่  19  สิงหาคม  2565  เรื่อง  ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์ปกครองส่วน
ท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะ  โดยการจัดทำแผนการดำเนินงานขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  ให้ดำเนินการตามแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์ปกครองส่วนท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริการ
สาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะ  10.2 ขั้นตอนจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี  โดยนำโครงการพัฒนา/
กิจกรรม/ครุภัณฑ์/วัสดุ/งานต่างๆ ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่จัดทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะ
และของหน่วยงานส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอ่ืนๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำเป็นแผนการดำเนินงานประจำปี  แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จ
ภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี  งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงิน
สะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานแลโครงการจากหน่วยงาน  แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่
วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้ง
แผนงานและโครงการจากส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอ่ืนๆ ที่ต้องดำเนินการในพ้ืนที่ขององค์กร
ปกครองสวนท้องถิ่น  นั้น  

     
  ดังนั้น  เพ่ือให้เป็นไปตามระเบียบดังกล่าว  องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  จึงได้ดำเนินการจัดทำ
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8  ขึ้น  เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน  โครงการพัฒนา/กิจ
กรรมฯ  ที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นประจำปีงบประมาณ เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการ
ดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 ให้มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้นเพ่ือให้มีการประสานและบูรณาการการ
ทำงานกับหน่วยงานและการจำแนกรายละเอียดต่างๆ โครงการพัฒนา/กิจกรรมฯ ในแผนการดำเนินงาน  ทำให้การติดตาม
และประเมินผลเมื่อสิ้นปีงบประมาณมีความสะดวกมากข้ึน  และหวังเป็นอย่างยิ่งว่าแผนการดำเนินงานองค์การบริหารส่วน
ตำบลจารพัต ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8 ฉบับนี้                จะสามารถใช้เป็นประโยชน์ต่อการดำเนินงานของ
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  และผู้ที่เก่ียวข้องเป็นอย่างดี  
 
         

    
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓ 

 

สารบัญ 
 
 

เรื่อง               หน้า 
 
ส่วนที่  ๑  ที่มาของแผนการดำเนินงาน  
 ๑.  บทนำ         ๑ 
 ๒.  วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน      ๒ 
 ๓.  ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน      ๒ – ๔ 
 ๔.  ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน      ๕ 
  
ส่วนที่  ๒  บัญชีโครงการ/กิจกรรมฯ /ครุภัณฑ์ 
 ๑.  บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรมฯ/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๑)   ๖  

๒.  บัญชีสรุปครุภัณฑ์/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๑/๑)    ๗ 
๓.  บัญชีโครงการ/กิจกรรมฯ/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๒)    ๘ – 57 
๔.  บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๒/๑)      

 
ภาคผนวก 
 ประกาศใช้แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8 
 
 
 

************************************* 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔ 

 

 
ส่วนที่ ๑ 

 
 
๑.  บทนำ 

เนื่องด้วย  องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตจะต้องดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  
พ.ศ. ๒๕๖8  ตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการจัดทำแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๘  
หมวด ๕  การนำแผนพัฒนาไปปฏิบัติ  ข้อ ๒๗  ซึ่งแก้ไขเพ่ิมเติมโดยระเบียบกระทรวงหมาดไทย ว่าด้วยการจัดทำของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  (ฉบับที่ 3) พ.ศ. ๒๕61 หมวด 5 ข้อ 27  และหนังสือกระทรวงมหาดไทยที่ มท 0810.3/ว 
6086 ลงวันที่  19  สิงหาคม  2565  เรื่อง  ซักซ้อมแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์ปกครองส่วน
ท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะ  โดยการจัดทำแผนการดำเนินงานขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  ให้ดำเนินการตามแนวทางปฏิบัติการใช้แผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์ปกครองส่วนท้องถิ่นเพ่ือจัดทำบริการ
สาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะ  ข้อ ๑๐ การจัดทำแผนการดำเนินงาน  และ ข้อ 10.2 ขั้นตอนจัดทำแผนการ
ดำเนินงานประจำปี  โดยนำโครงการพัฒนา/กิจกรรม/ครุภัณฑ์/วัสดุ/งานต่างๆ ขอองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นที่จัดทำ
บริการสาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะ     และของหน่วยงานส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงาน
อ่ืนๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น ให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นจัดทำเป็นแผนการดำเนินงาน
ประจำปี  10.2.1  ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงานประจำปี  ๑)  คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนา
ท้องถิ่นรวบรวมแผนงานโครงการพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น หน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจ
และหน่วยงานอ่ืนๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขอองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  แล้วจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน เสนอ
คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น  ๒)  คระกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่น
ประกาศเป็นแผนการดำเนินงาน  ทั้งนี้ ให้ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันประกาศ เพ่ือให้
ประชาชนในท้องถิ่นทราบโดยทั่วไปและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน  1.2.2  ระยะเวลาการจัดทำแผนการ
ดำเนินงาน ๑)  แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่ วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่าย
ประจำปี  งบประมาณรายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานแลโครงการจากหน่วยงาน  
แผนการดำเนินงานให้จัดทำให้แล้วเสร็จภายในสามสิบวันนับแต่วันที่ประกาศใช้งบประมาณรายจ่ายประจำปี งบประมาณ
รายจ่ายเพ่ิมเติม งบประมาณจากเงินสะสม หรือได้รับแจ้งแผนงานและโครงการจากส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและ
หน่วยงานอื่นๆ ที่ต้องดำเนินการในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองสวนท้องถิ่น  นั้น 3) การขยายเวลาการจัดทำการดำเนินงานให้
ถือปฏิบัติตามหนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 1239  ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ ๒๕๖5  เรื่อง  แนวทาง
ปฏิบัติตามแผนพัฒนาขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  โดยให้ปฏิบัติตามแนวทางการปฏิบัติตามแผนพัฒนาท้องถิ่นของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นสำหรับแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2561 – 2565 และแผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 
2570 (หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่  มท 0810.3/ว 1239  ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ ๒๕๖5)  ข้อ 11. การใช้
แผนพัฒนาท้องถิ่น 11.3 การจัดทำหรือทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น  การจัดทำแผนการดำเนินงาน  การติดตามและ
ประเมินแผลพัฒนาท้องถิ่น องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นไม่อาจดำเนินการตามห้วงระยะเวลาที่กำหนดไว้ให้ขอขยายเวลากับ
ผู้มีอำนาจ สำหรับการจัดทำหรือทบทวนแผนพัฒนาท้องถิ่น การจัดทำแผนการดำเนินงาน และขอผ่อนผันกับผู้มีอำนาจ
สำหรับการติดตามและประเมินแผนพัฒนาท้องถิ่น 

 
 
 

 

ที่มาของแผนการดำเนินงานที่มาของแผนการดำเนินงานที่มาของแผนการดำเนินงาน   



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕ 

 

 
  
 

ภายใต้ระเบียบและหนังสือดังกล่าว  องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต จึงได้ดำเนินการจัดทำแผนการดำเนินงาน  
ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8  ขึ้น  เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดโครงการพัฒนา/กิจกรรม/ครุภัณฑ์/วัสดุ/งานต่างๆ ขอ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นท่ีจัดทำบริการสาธารณะหรือกิจกรรมบริการสาธารณะและของหน่วยงานส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค 
รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอ่ืนๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  ประจำปีงบประมาณนั้น  และใช้เป็น
แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8  ขององค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  ให้มีความชัดเจนในการ
ปฏิบัติมากข้ึน  มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและการจำแนกรายละเอียดต่างๆ โครงการพัฒนา/กิจ
กรรมฯ  ทำให้การติดตามและประเมินผลเมื่อสิ้นปีงบประมาณมีความสะดวกมากขึ้น  โดยการจัดทำแผนการดำเนินงาน  
ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8  มีวัตถุประสงค์ดงันี้   

 
๒.  วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 

๒.๑  เพ่ือให้ทราบถึงรายละเอียดแผนงาน  โครงการพัฒนา/กิจกรรมฯ ที่ดำเนินการจริงทั้งหมดในพ้ืนที่ขององค์กร
ปกครองส่วนท้องถิ่นประจำปีงบประมาณ 

๒.๒  เพ่ือใช้เป็นแนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖8    ให้มีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น 
๒.๓  เพ่ือให้มีการประสานและบูรณาการการทำงานกับหน่วยงานและการจำแนกรายละเอียดต่างๆ โครงการ

พัฒนา/กิจกรรมฯ ในแผนการดำเนินงาน  ทำให้การติดตามและประเมินผลเมื่อสิ้นปีงบประมาณมีความสะดวกมากขึ้น 
       
 
๓.  ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
 ๓.๑  คณะกรรมการสนับสนุนการจัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่นรวบรวมแผนงานโครงการพัฒนาขององค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น หน่วยราชการส่วนกลาง ส่วนภูมิภาค รัฐวิสาหกิจและหน่วยงานอ่ืนๆ ที่ดำเนินการในพ้ืนที่ขอองค์กรปกครอง
ส่วนท้องถิ่น  แล้วจัดทำร่างแผนการดำเนินงาน เสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น   

๓.๒  คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่นพิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน แล้วเสนอผู้บริหารท้องถิ่นประกาศเป็น
แผนการดำเนินงาน  ทั้งนี้ ให้ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันประกาศ เพ่ือให้ประชาชนในท้องถิ่น
ทราบโดยทั่วไปและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน   

๓.๓  การขยายเวลาการจัดทำการดำเนินงานให้ขอขยายเวลากับผู้มีอำนาจ  โดยถือปฏิบัติตามหนังสือ
กระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 1239  ลงวันที่ 21 กุมภาพันธ์ ๒๕๖5  เรื่อง  แนวทางปฏิบัติตามแผนพัฒนาของ
องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น  โดยให้ปฏิบัติตามแนวทางการปฏิบัติตามแผนพัฒนาท้องถิ่นขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
สำหรับ แผนพัฒนาท้องถิ่น พ.ศ. 2566 – 2570 (หนังสือกระทรวงมหาดไทย ที่ มท 0810.3/ว 1239  ลงวันที่  21  
กุมภาพันธ์ ๒๕๖5)   

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๖ 

 

 
 

แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8 
มีรายละเอียดเค้าโครงการดังนี ้

******************** 
 

  ส่วนที ่ ๑ ที่มาของแผนการดำเนินงาน  ประกอบด้วย 
๑.  บทนำ 
๒.  วัตถุประสงค์ของแผนการดำเนินงาน 
๓.  ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 
๔.  ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน 
 

ส่วนที ่ ๒   บัญชีโครงการ/กิจกรรมฯ/ครุภัณฑ์  ประกอบด้วย 
๑.  บัญชีสรุปโครงการ/กิจกรรมฯ/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๑)    
๒.  บัญชีสรุปครุภัณฑ์/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๑/๑)    
๓.  บัญชีโครงการ/กิจกรรมฯ/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๒)    
๔.  บัญชีครุภัณฑ์/งบประมาณ (แบบ ผด. ๐๒/๑)      
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๗ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
แผนภูมิ :  แสดงข้ันตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. ๒๕๖8 

 
 
 
 

รวบรวมแผนงาน  โครงการพัฒนา 

จัดทำร่างแผนการดำเนินงาน 

เสนอคณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

พิจารณาร่างแผนการดำเนินงาน 

เสนอผู้บริหารท้องถิ่น 

ประกาศเป็นแผนการดำเนนิงาน 

ปิดประกาศแผนการดำเนินงานภายในสิบห้าวันนับแต่วันประกาศ เพื่อใหป้ระชาชนในท้องถิ่น
ทราบโดยท่ัวไปและต้องปิดประกาศไว้อย่างน้อยสามสิบวัน 

คณะกรรมการสนับสนุนการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 

คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

ผู้บริหารท้องถิ่น 

- หน่วยงานส่วนกลาง  
- ส่วนภูมิภาค  
- รัฐวิสาหกิจและ 
- หน่วยงานอื่นๆ 

คณะกรรมการสนับสนุนการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 

คณะกรรมการสนับสนุนการ
จัดทำแผนพัฒนาท้องถิ่น 

คณะกรรมการพัฒนาท้องถิ่น 

ขั้นตอนการจัดทำแผนการดำเนินงาน 

องค์กรปกครองส่วน
ท้องถิ่น 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๘ 

 

   
 

๔.  ประโยชน์ของแผนการดำเนินงาน 
๔.๑  ทำให้แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น มีความชัดเจนในการปฏิบัติ

มาข้ึนทำให้แนวทางในการดำเนินงานในปีงบประมาณมีความชัดเจนในการปฏิบัติมากขึ้น 
๔.๒  ทำให้การใช้จ่ายงบประมาณเป็นไปอย่างมีประสิทธิภาพ 
๔.๓  ใช้เป็นเครื่องมือในการติดตามการดำเนินงานและการประเมินผลทำให้การติดตามและประเมินผลเมื่อสิ้นปีมี

ความสะดวก  รวดเร็วมากยิ่งขึ้น 
๔.๔  ใช้เป็นเครื่องมือสำคัญในการบริหารงานของผู้บริหารท้องถิ่นเพ่ือควบคุมการดำเนินงานให้เป็นไปอย่าง

เหมาะสมและมีประสิทธิภาพ 
 
 
5. การนำแผนการดำเนินงานไปปฏิบัติ 

แผนการดำเนินงานต้องมีความสอดคล้องกับการดำเนินการตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการ
บริหารงานพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 โดยให้องค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นนำแผนการดำเนินงานทีประกาศใช้แล้วไปปฏิบัติให้
สอดคล้องพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560 หากไม่สามารถดำเนินการได้ตาม ให้
ระยะเวลาที่กำหนดให้รายงานผู้บริหารท้องถิ่นทราบ และดำเนินการเพ่ิมเติมหรือแก้ไขแผนการดำเนินงานแล้วแต่รถเพ่ือให้
สอดคล้องกับการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุขององค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น 

 
 

******************************* 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๙ 

 

 
ส่วนที่ 2 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภมูิ  จังหวัดสรุินทร์   

ยุทธศาสตร์/แผนงาน 
จำนวนโครงการท่ี

ดำเนินการ 
คิดเป็นร้อยละของ
โครงการท้ังหมด 

จำนวนงบประมาณ 
คิดเป็นร้อยละของ
งบประมาณท้ังหมด 

หน่วยงานรับผิดชอบหลัก 

1.  แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
๒๒ ๒๕.๕๘ ๗,๕๑๘,๔๐๐ ๑๖.๕๐ กองช่าง 

2.  แผนงานเคหะและชุมชน ๓ ๓.๔๘ ๑,๑๔๖,๘๐๐ ๒.๕๑ กองช่าง 

๓.  แผนงานการศึกษา ๑๑ ๑๒.๗๙ 9,045,104 ๑๙.๘๕ กองการศึกษา 

4. แผนงานสาธารณสุข ๒๖ ๓๐.๒๓ ๘๐๕,๐๐๐ 
๑.๗๖ สำนักปลดั 

5. แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ ๒ ๒.๓๒ ๕๗๐,๐๐๐ 
๑.๒๕ 

 การศึกษา  

6. แผนงานงบกลาง ๔ ๔.๕๑ ๒๕,๕๐๘,๐๐๐ 
๕๕.๙๘ 

 สำนักปลัด  

7. แผนงานการศาสนาและวัฒนธรรม 6 ๖.๙๗ ๓๒๐,๐๐๐ 
๐.๗๐ 

 กองการศึกษา  

8.  แผนงานการเกษตร ๒ 
๒.๓๒ ๑๐๐,๐๐๐ 

๐.๒๑ 
 สำนักปลัด  

9. แผนงานรักษาความสงบภายใน ๓ ๓.๔๘ ๑๖๐,๐๐๐ ๐.๓๕ สำนักปลดั 

10.  แผนงานสร้าวความเข้มแข็งของชุมชน ๒ 
๒.๓๒ ๑๒๐,๐๐๐ ๐.๒๖ สำนักปลดั 

11.  แผนงานศาสนาวัฒนธรรมทอ้งถิ่น ๑ 
๑.๑๖ ๕๐,๐๐๐ ๐.๑๐ กองการศึกษา 

12.  แผนงานบริหารทั่วไป ๔ ๔.๖๕ ๒๒๐,๐๐๐ 
๐.๔๖ 

 สำนักงานปลัด  

รวมท้ังสิ้น ๘๖ ๑๐๐.๐๐ ๔๕,๕๖๓,๓๐๔ ๑๐๐.๐๐   

  แบบ ผด.01 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๐ 

 

 
 
  

 
 
 
  

สรุปบัญชี/
ครุภัณฑ์

งบประมาณ  2568 

                                                 

ยุทธศาสตร์/แผนงาน 
จำนวน

โครงการที่
ดำเนินการ 

คิดเป็นร้อยละ
ของโครงการ

ทั้งหมด 

จำนวน
งบประมาณ 

คิดเป็นร้อยละ
ของงบประมาณ

ทั้งหมด 
หน่วยงานรับผิดชอบหลัก 

๑. แผนงานบรหิารทั่วไป ๘ ๔๔.๔๔ ๑๘๘,๒๐๐ ๖๕.๙๙ 
สำนักปลดั 

2 แผนงานบริหารงานคลัง ๒ ๑๑.๑๑ ๔๐,๐๐๐ ๑๔.๐๒ 
กอคลัง 

3. แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
๒ ๑๑.๑๑ ๔๐,๐๐๐ ๑๔.๐๒ กองช่าง 

4. แผนงานการศึกษา ศาสนาและวัฒนธรรม 
6 33  16,960 5.94 กองการศึกษฯ 

รวมท้ังสิน ๑๘ ๑๐๐ ๒๘๕,๑๖๐ ๑๐๐ 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.01/1 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๑ 

 

 
ส่วนที่ 2 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

    1. ภายใต้ยุทธศาสตร์  ด้านโครงสร้างพ้ืนฐาน 
 กลยุทธ์ : ก่อสร้าง   ปรับปรุง   บำรุงรักษาถนน   ร่องระบายน้ำ   ไฟฟ้า  ประปา   สะพาน 

      แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา :  งานก่อสร้าง  ค่าก่อสร้างอาคารหรือสิ่งปลุกสร้าง 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
 

สถานที่ 
ดำเนินการ 

 
 

หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

 
ผลการ
ดำเนิน
งาน ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

. 

1 โครงการก่อสร้างรัว้รอบเขตป่าช้า  
หมู่ที่  6  บ้านตะแบก  ตำบล
จารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัด
สุรินทร ์

 

ก่อสร้างรั้วลวดหนาม ความสูง 2 เมตร 
ความยาว  219 เมตร  (แบบ 7 ช้ัน) 
ประตรูั้วขนาด 4.00 ม. สูง 2.00 เมตร 
1 ช่อง พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์  จำนวน  
1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วน
ตำบลจารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดที่ตั้งโครงการ   Lat. 14 ํ 55' 1.08"N  

Long 103 ํ 46' 28.76" E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 
2570) แกไ้ขเพิ่มเติม  ครั้งท่ี 6/2567 
หน้า  8 ลำดับท่ี 26 ) 

92,900 
 

หมู่ที่  
6 

กองช่าง 
 

             
 

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๒ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 

ดำเนินการ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.ค
. 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

2 โครงการก่อสร้างรัว้รอบสระ หมู่ที่  
2  บ้านระกา  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 

ความต้องการ  ก่อสร้างรั้วลวดหนาม 
ความสูง 2 เมตร ความยาว  690 เมตร  
(แบบ 7 ช้ัน) ประตูรั้ว ขนาดกว้าง 4 
เมตร สูง 2 เมตร จำนวน 3  ช่อง พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์  จำนวน  1  ป้าย 
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดที่ตั้งโครงการ    
Lat  14 ํ 52' 5.56" N  
 Long  103 ํ 43' 41.66" E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ. 2566 - 
2570)  แก้ไขเพิ่มเตมิ  ครั้งที่ 6/2567  
หน้า 2  ลำดับที่ 5 ) 
 
 

262,700 
 

หมู่ที่ 
2 

กองช่าง              

 
 
 
 

แบบ ผด. 02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๓ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์  
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3 โครงการก่อสร้างโรงจอดรถองค์การ
บริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอ             
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร ์

 

ความต้องการ  ก่อสร้างอาคารจอดรถ ขนาด 
6.00 เมตร x 17.00 เมตร หรือมีพื้นท่ีผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 102 ตร.ม. พร้อม
ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ  จำนวน  1 
ป้าย  (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
จุดที่ตั้งโครงการ  Lat. 14 ํ 52' 6.29" 
N  Long 103 ํ 43' 48.09"E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570) แกไ้ขเพิ่มเติม  ครั้งท่ี 4/2567 
หน้า 5 ลำดับที่  6)  

205,000 อบต. 
จารพัต 

กองช่าง              

4 โครงการปรับปรุงซ่อมแซมอาคาร
สำนักงานท่ีทำการองค์การบริหารส่วน
ตำบลตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภมูิ  
จังหวัดสุรินทร ์

 

ความต้องการ   ปรับปรุงต่อเติมอาคาร
สำนักงานบริเวณด้านหน้า ขนาด  2.80 
เมตร x 17.60 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีผิวจราจร
รวมไม่น้อยกว่า 49.28 ตร.ม. (ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดที่ตั้งโครงการ  Lat. 14 ํ 52' 5.10"N  
Long 103 ํ 43' 48.73"E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570) หน้า 164  ลำดับที่ 165 ) 

370,000 หมู่ที ่
4 

กองช่าง              

แบบ ผด. 02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๔ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์  

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กจิกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

5 
 

โครงการปรับปรุงภมูิทัศน์บริเวณ
สวนสาธารณะเฉลมิพระเกียรติ หมู่ที่ 
1 บ้านจารพตั  อำเภอศีขรภูมิ  
จังหวัดสุรินทร ์

ความต้องการ   ก่อสร้างลู่วิ่งออกกำลังกาย 
คอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจรกว้าง  1.50  
เมตร  ความยาวรวม 300.00  เมตร หนา  
0.15  เมตร หรือมีพื้นท่ีผิวจราจรรวมไม่
น้อยกว่า 450 ตารางเมตร พร้อมป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ จำนวน  1  ป้าย 
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพตั
กำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ 
จุดเริม่ต้นโครงการ  Lat. 14 ํ52'24.09"N  
Long 103 ํ44'3.42" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ   Lat. 14 ํ52'27.20"N  
Long 103 ํ44'2.52"E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  แก้ไชเพิม่เตมิ (ฉบับท่ี 1 )  
หน้า  3  ลำดับที่ 5 ) 

311,100 หมู่ที่ 
1 

กองช่าง              

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๕ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

. 

6 โครงการปรับปรุงศาลาประชาคม
ประจำหมู่บา้น  หมู่ที่ 15                  
บ้านโคกขลา  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์" 
 

ความต้องการ   ปรับปรุงศาลาประชาคม
ประจำหมู่บ้าน ขนาดกว้าง 10.00 เมตร 
ยาว 13.00 เมตร หรือมีพ้ืนท่ีไมน่้อยกว่า 
130 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์
โครงการ  จำนวน  1 ป้าย  
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพตั
กำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 53' 
46.10" N  Long103 ํ43' 12.27" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ 53' 
44.68" N  Long 103 ํ 43' 12.60" E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2566 - 
2570) แกไ้ขเพิ่มเติม ครั้งท่ี 6/2567       
หน้า  21 ลำดับที่  69 ) 

496,400 หมู่ที่  
15 

กองช่าง              

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๖ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

7 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็ก (คุ้มโคกมะขาม)  หมู่ที่  1 
บ้านจารพัต ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์" 
 

ความต้องการ  ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก  ผิว
จราจรกว้าง  4  เมตร  ความยาว 91  
เมตร หนา  0.15  เมตร หรือมีพืน้ท่ีผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 364 ตารางเมตร  
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน  
1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ 
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ
52'24.09"N  Long 103 ํ44'3.42" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ   Lat. 14 ํ52'27.20"N  
Long 103 4ํ4'2.52"E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  แก้ไขเพิม่เตมิ ครั้งท่ี 6/2567  
หน้า  1  ลำดับที่ 1 

259,400 หมู่ที่  
1 

กองช่าง              

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๗ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

8 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กคุ้มบ้านจังเอินไปบา้นจลง หมู่
ที่ 10 บ้านจลง ตำบลจารพัต 
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ 

ความต้องการ   ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก  
ผิวจราจรกว้าง 5.00  เมตร  ยาว 65.50  
เมตร หนา  0.15  เมตรหรือมีพืน้ท่ีผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 327.50 ตาราง
เมตรไหล่ทางลงหินคลุกโดยเฉลีย่ข้างละ 
กว้าง  0.30   เมตรวางท่อระบายน้ำขนาด
เส้นผา่ศูนย์กลาง 0.60  เมตร ยาว  1.00  
เมตร  จำนวน  11.00  เมตร 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ  จำนวน  
1 ป้าย  (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 51' 
50.67" N  Long 103 ํ 44' 44.48" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ 51' 
52.71" N  Long 103 ํ 44' 45.03" E 
( ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  แก้ไขเพิ่มเตมิ ฉบับท่ี 1 หน้า  14   
ลำดับที่ 48 ) 

222,800 หมู่ที ่ 
10 

กองช่าง              

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๘ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร ์  
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

9 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  10  
บ้านจลง  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์" 
 

ความต้องการ  ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก 
 ผิวจราจรกว้าง 5.00  เมตร  ยาว 83  
เมตร หนา  0.15  เมตรหรือมีพืน้ท่ีผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 415 ตารางเมตร
ไหล่ทางลงหินคลุกโดยเฉลี่ยข้างละ กว้าง   
0.30   เมตร พร้อมป้ายประชาสมัพันธ์
โครงการ  จำนวน  1 ป้าย  (ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตกำหนด) 
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 52' 
14.14" N  Long 103 4ํ4'51.64"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ 52' 
16.74" N  Long 103 ํ 44' 51.94" E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  หน้า  118  ลำดับที่ 19 ) 

281,400 หมู่ที่  
10 

กองช่าง              

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๑๙ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

10 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  11   
บ้านกะพี้  ตำบลจารพตั  อำเภอ 
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ  ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก  
(เส้นไปวดักะพี้-ประดู่) ผิวจราจรกว้าง 5.00  
เมตร  ยาว 120  เมตร หนา  0.15  เมตร  
หรือมีพ้ืนท่ีผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า 600 
ตารางเมตร ไหล่ทางลงหินคลุกโดยเฉลี่ยข้าง
ละ กว้าง   0.30   เมตร  พร้อมป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ  จำนวน  1 ปา้ย  
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพตั
กำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 51' 
15.75" N  Long 103 ํ 42' 56.59" E  
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ 51' 
12.32" N  Long 103 ํ 42' 58.98" E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) 
หน้า 134 ลำดับที่ 65) 

403,900 หมู่ที่  
11 

กองช่าง              

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๐ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

11 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  12  
บ้านโคกเจริญ ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ  ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก ผิว
จราจรกว้าง 5.00  เมตร  ยาว 120.00  
เมตร หนา  0.15  เมตร  หรือมพีื้นที่ผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ  จำนวน  
1 ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ54'5.05"N  
Long 103 4ํ4'31.66"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 5ํ4'6.52"N  
Long 103 4ํ4'27.83"E   
(ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  แก้ไขเพิ่มเตมิ  ครั้งท่ี 5/2567  
หน้า  5  ลำดับที่ 12 ) 

392,200 หมู่ที่  
12 

กองช่าง              

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๑ 

 

 
 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กจิกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

. 

12 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  13   
บ้านหนองปรือ  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ  ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก ผิว
จราจรกว้าง  5.00  เมตร  ยาว  120  
เมตร  หนา 0.15  เมตร พ้ืนท่ีผิวจราจรรวม
ไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร ไหล่ทางลง
หินคลุกโดยเฉลี่ยขา้งละ 0.30 เมตร  วาง
ท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนย์กลาง  0.30  
เมตร  ยาว  1.00  เมตร  จำนวน  7.00
เมตร  พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ  
จำนวน  1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหาร
ส่วนตำบลจารพตักำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 50' 
17.88"N  Long 103 ํ44' 38.52"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ 50' 
14.93"N  Long 103 ํ44' 37.18" E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธาตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)  
หน้า  120   ลำดับท่ี 24 ) 

408,900 หมู่ที่  
13 

กองช่าง              
 

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๒ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

13 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  17 
บ้านจันทร์แสง ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ   ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก ผิว
จราจรกว้าง 5.00  เมตร  ยาว 100.00  
เมตร หนา  0.15  เมตร  หรือมพีื้นที่ผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 500 ตารางเมตร 
ไหล่ทางลงหินคลุกโดยเฉลี่ยข้างละ 0.30 
เมตร  งานวางท่อระบายน้ำขนาด  0.30  
เมตร ยาว 1.00 เมตร จำนวน 7 ท่อน 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ  จำนวน  
1 ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ52'50.42" 
"N  Long  103 ํ45'5.17" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ   Lat. 14 ํ52'53.01" 
N  Long  103 4ํ5'7.10" E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  หน้า  121  ลำดับที่ 28 ) 

342,300 หมู่ที่  
17 

กองช่าง              

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๓ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 

โครงการ/กิจกรรม 

 

รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

14 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  3   
บ้านสดอ  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ   ผิวจราจรกว้าง  4.00  
เมตร  ความยาว 120.00  เมตร หนา  
0.15  เมตร หรือมีพื้นท่ีผิวจราจรรวมไม่
น้อยกว่า 480 ตารางเมตร ไหล่ทางลงหิน
คลุกโดยเฉลี่ยข้างละ กว้าง 0.30 เมตร 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ จำนวน  
1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ 
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 52' 
34.79"N  Long 103 ํ 43' 30.03" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ   Lat. 14 ํ 52' 
33.22"N  Long 103 ํ 43' 31.08"E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธาตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)  
หน้า  115  ลำดับที่ 8 ) 

328,700 หมู่ที่  
3 

กองช่าง              

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๔ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องคก์ารบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 

โครงการ/กิจกรรม 

 

รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

15 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  5  
บ้านพันษี  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ   ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก ผิว
จราจรกว้าง  5.00  เมตร  ความยาว  
120  เมตร หนา  0.15  เมตร หรือมีพ้ืนท่ี
ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า  600  ตาราง
เมตร  วางท่อระบายน้ำขนาด
เส้นผา่ศูนย์กลาง  0.30  เมตร  ยาว  1.00  
เมตร  จำนวน  7.00  เมตร ไหลท่างลงหิน
คลุกโดยเฉลี่ยข้างละ กว้าง   0.30   เมตร   
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ  จำนวน  
1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ
54'32.87"N  Long 103 ํ45'19.24" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 5ํ4'29.85" 
N  Long 103 ํ45'18.06" E    
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา 
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ. 2566 - 
2570)  หน้า  116  ลำดับที่  12) 

408,900 หมู่ที่  
5 

กองช่าง              

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๕ 

 

 
บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หนว่ยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

16 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  20  
บ้านป่ายาว  ตำบลจารพัต  อำเภอ 
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ   ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก ผิว
จราจรกว้าง 5.00  เมตร  ยาว 120.00  
เมตร หนา  0.15  เมตร  หรือมพีื้นที่ผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า 600 ตารางเมตร 
วางท่อระบายน้ำขนาดเส้นผ่าศูนยก์ลาง  
0.30  เมตร  ยาว  1.00  เมตร  จำนวน  
7.00  เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกโดยเฉลี่ย
ข้างละ 0.30 เมตร พร้อมป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ  จำนวน  1 ป้าย 
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพตั
กำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 55' 9.30" 
"N  Long  103 ํ45'3.57" E 
จุดสิ้นสุดโครงการ   Lat. 14 ํ 55' 8.48" 
N  Long  103 ํ 45' 6.04" E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธาตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)  
หน้า  123  ลำดับที่ 34 ) 

408,900 หมู่ที่  
20 

กองช่าง              

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๖ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

17 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  7   
บ้านไทร(คุ้มอันทรายเอิด)  ตำบล
จารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ จังหวัด
สุรินทร ์
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ    ถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก 
ผิวจราจรกว้าง   5.00  เมตร  ยาว 120  
เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิว
จราจรรวมไม่น้อยกว่า  600 ตารางเมตร 
พร้อมป้ายประชาสัมพันธโ์ครงการ  จำนวน  
1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ
54'16.00"N  Long 103 ํ43'41.67"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ
54'15.04"N  Long 103 ํ43'44.92"E   
( ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  แก้ไขเพิ่มเตมิ ครั้งท่ี 6/2567 
หน้า 10 ลำดับที่ 32) 

393,200 หมู่ที่  
7 

กองช่าง              

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๗ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

18 โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริม
เหล็กภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  6   
บ้านตะแบก  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ   ถนนคอนกรีตเสรมิเหล็ก ผิว
จราจรกว้าง  4.00  เมตร  ความยาว  
100  เมตร หนา  0.15  เมตร หรือมีพ้ืนที่
ผิวจราจรรวมไม่น้อยกว่า  400  ตาราง
เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกโดยเฉลี่ยข้างละ  
0.30  เมตร  วางท่อระบายน้ำขนาด
เส้นผา่ศูนย์กลาง  0.30  เมตร  ยาว  1.00  
เมตร  จำนวน  6.00  เมตร  พรอ้มป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ จำนวน  1  ป้าย 
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพตั
กำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ
54'47.40"N  Long 103 ํ46'21.77"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ
54'50.26"N  Long 103 ํ46'23.36"E   
(เส้นไปป่าช้า) 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา  
ตามแผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 
2570)  หน้า  117  ลำดับที่  14 ) 

279,000 หมู่ที่  
6 

กองช่าง              

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๘ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องคก์ารบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

19 โครงการก่อสร้างระบบประปา
หมู่บ้าน  หมู่ที่  19 บา้นประดู่  
ตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  
จังหวัดสุรินทร ์
 
 
 
 
 
 
 

ความต้องการ   ก่อสร้างระบบประปา
หมู่บ้าน  พร้อมป้ายประชาสมัพันธ์โครงการ  
จำนวน  1 ป้าย  
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพตั
กำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดทีต่ั้งโครงการ  Lat. 14 5ํ1'30.48"N  
Long 103 4ํ2'31.16"E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธาตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)  
แก้ไขเพิ่มเติม ครั้งท่ี 6/2567  หน้า 25 
ลำดับที่ 81 ) 
 

499,900 หมู่ที่  
19 

กองช่าง              

 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๒๙ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบรหิารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 
งบประมาณ 

 
สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

20 โครงการก่อสร้างหอกระจายข่าว
ภายในหมู่บ้าน  หมู่ที่  9  บ้านพม่า  
ตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัด
สุรินทร ์

ความต้องการ   ติดตั้งหอกระจายข่าวพร้อม
ระบบกระจายเสียงประจำหมู่บ้าน จำนวน 
1 ชุด พร้อมป้ายประชาสมัพันธ์โครงการ  
จำนวน  1  ป้าย (ตามแบบองค์การบริหาร
ส่วนตำบลจารพตักำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดที่ตั้งโครงการ   Lat. 14 ํ54'8.19"N  
Long 103 4ํ1'38.00"E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธาตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) 
แก้ไขเพิ่มเติม ครั้งท่ี 6/2567  หน้า  12  
ลำดับที่ 40 ) 
 

150,000 หมู่ที่  
9 

กองช่าง              

 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๐ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

21 โครงการปรับปรุงระบบประปา
หมู่บ้าน  หมู่ที่ 16  บา้นบุทม  
ตำบลจารพัต อำเภอศีขรภูมิ  
จังหวัดสุรินทร ์
 
 
 
 
 
 
 

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บ้าน พร้อมป้าย
ประชาสัมพันธ์โครงการ  จำนวน  1 ป้าย  
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต
กำหนด) 
ค่าพิกัดท่ีตั้งโครงการ  
จุดท่ีตั้งโครงการ  Lat. 14 ํ52'0.55"N   
Long 103 ํ43'22.84"E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธาตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570)  
แก้ไขเพิ่มเติม ครั้งท่ี 6/2567 หน้า 23  
ลำดับท่ี 76 ) 

499,900 หมู่ที่  
16 

กองช่าง              

22 โครงการปรับปรุงระบบประปา
หมู่บ้าน  หมู่ที่ 14 บา้นโสภาเปรียง  
ตำบลจารพตั อำเภอศีขรภูมิ  
จังหวัดสุรินทร ์

ปรับปรุงระบบประปาหมู่บา้น พร้อมปา้ย
ประชาสัมพันธ์โครงการ  จำนวน  1 ป้าย  
(ตามแบบองค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต
กำหนด) 
ค่าพิกัดท่ีตั้งโครงการ  
จุดท่ีตั้งโครงการ   Lat. 14 ํ52'21.23" N  
Long 103 ํ42'18.43" E 
(แผนงานอุตสาหกรรมและการโยธา ตาม
แผนพัฒนาท้องถิ่น  (พ.ศ.2566 - 2570)  
แก้ไขเพิ่มเติม ครั้งท่ี 6/2567 หน้า 20 ลำดับ
ท่ี 65) 

499,900 หมู่ที่  
14 

กองช่าง              

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๑ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
แผนงานเคหะและชุมชน  งานกำจัดขยะมูลฝอยและสิ่งปฏิกูล  

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการหมู่บ้านตน้ทางเปน็ศูนย์ 
 

1 โครงการ 30,000 อบต.
จารพัต 

สำนักปลัด              

 

แผนงานเคหะและชุมชน  งานบำบัดน้ำเสีย 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนนิการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการขุดลอกแหล่งน้ำสาธารณะ 
หมู่ที่ 4 บ้านเปรียง ตำบลจารพัต 
อำเภอศีขรภมูิ จังหวัดสรุินทร ์
 

การขุดลอกแหล่งน้ำสาธารณะ  ขุดลอก
กว้าง  90.00  เมตร  ความยาว  130  
เมตร ลึกเฉลี่ย  1.00  เมตรจากระดับก้น
สระเดิม หรือมีปรมิาตรดินขุดรวมไม่น้อย
กว่า  11,700  ลูกบาศก์เมตร พร้อมป้าย
ประชาสมัพันธ์โครงการ จำนวน  1  ป้าย  
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดที่ตั้งโครงการ   Lat. 14 ํ52'23.66"N  
Long 103 4ํ1'50.34" E 
(ตามแผนพัฒนาท้องถิน่ (พ.ศ.2566 - 
2570)  หน้า  189  ลำดับที่  4 ) 

446,700 หมู่ที่ 4 กองช่าง              

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๒ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กจิกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

2 โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบอ่พัก
หมู่ที ่ 18  บ้านปูนทรัพย ์ ตำบล
จารพัต   อำเภอศีขรภูมิ   จังหวัด
สุรินทร์    

ความต้องการ   วางท่อระบายน้ำขนาด
เส้นผา่ศูนย์กลาง  0.40  เมตร  ยาว  1.00  
เมตร รวม  300 ท่อน พร้อมบ่อพักรับน้ำ
สำหรับท่อขนาด - เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40  
ม. (ท้องตลาด)จำนวน 15 บ่อ (ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 144 ํ 8' 
56.40"N  Long 103 ํ 45' 30.20"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ 48' 
57.47"N  Long 103 ํ 45' 38.18"E   
(แผนงานเคหะและชุมชน  ตามแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) แก้ไข
เพิ่มเตมิ ครั้งท่ี 6/2567  หน้า  33  ลำดับ
ที่ 12 ) 

379,200 หมู่ที่ 18 กองช่าง              

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๓ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3 โครงการวางท่อระบายน้ำพร้อมบ่อพัก
ภายในหมู่บ้าน  หมู่ที ่ 8  บ้าน               
กันจารย์   ตำบลจารพัต  อำเภอ                         
ศีขรภูมิ   จังหวัดสุรินทร์    

ความต้องการ    วางท่อระบายน้ำขนาด
เส้นผา่ศูนย์กลาง  0.40  เมตร  ยาว  1.00  
เมตร รวม  228 ท่อน พร้อมบ่อพักรับน้ำ
สำหรับท่อขนาด - เส้นผ่าศูนย์กลาง  0.40  
ม. (ท้องตลาด)จำนวน 12 บ่อ (ตามแบบ
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัตกำหนด) 
ค่าพิกัดที่ตั้งโครงการ  
จุดเริม่ต้นโครงการ   Lat. 14 ํ 53' 
20.54"N  Long 103 ํ 42' 45.85"E 
จุดสิ้นสุดโครงการ    Lat. 14 ํ
53'17.39"N  Long 103 ํ42' 51.78"E   
(แผนงานเคหะและชุมชน ตามแผนพัฒนา
ท้องถิ่น (พ.ศ.2566 - 2570) แก้ไข
เพิม่เตมิ ครั้งท่ี 6/2567  หน้า  32  ลำดับ
ที่ 8 ) 
 

290,900 หมู่ที่  
8 

กองช่าง              

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๔ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
2.  ยุทธศาสตร์  การพัฒนาคุณภาพชีวิต 
 2.1 แผนงานการศึกษา  :  งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ผลการ
ดำเนิน
งาน 

ต.
ค.

 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 สนับสนุนอาหารเสริม (นม)  ให้
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก  และโรงเรียน
ในเขตตำบลจารพัต 

- ค่าจัดซ้ือวัสดุอาหารเสริม (นม)  ให้กับศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดซ้ืออาหาร
เสริม  (นม)  ให้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง  5  ศูนย์  
จำนวน 160  คน /260  วัน  วันละ  7.51  
บาท/คน  
-ค่าจัดซ้ือวัสดุอาหารเสริม (นม) ให้กับโรงเรียน
ในกลุ่มตำบลจารพัต (สพฐ.)  เพื่อจ่ายเป็นค่า
จัดซ้ืออาหารเสริม  (นม) ให้โรงเรียนในกลุ่ม
ตำบลจารพัต  (สพฐ.)  โดยจัดสรรให้เด็กเล็ก  -  
ป.6    จำนวน   680 คน/260  วัน  วันละ  
7.51  บาท/คน 

312,416 
 
 
 
 

1,327,768 

ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก
ทั้ง  5  
ศูนย์/ 

รรในเขต
ตำบล
จารพัต
(สพฐ.)  

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

2 สนับสนุนอาหารกลางวันเด็กให้
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กและโรงเรียน
ในเขตตำบลจารพัต 

-ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนอาหารกลางวัน  
ให้กับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กทั้ง 5 ศูนย์   
-  ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนอาหารกลางวัน  
โรงเรียนในกลุ่มตำบลจารพัต  (สพฐ.)  เพื่อจ่าย
เป็นค่าจัดซ้ืออาหารกลางวัน ให้โรงเรียนในกลุ่ม
ตำบลจารพัต (สพฐ.) โดยจัดสรรให้เด็กเล็ก - ป.
6   โรงเรียนท่ีมีจำนวนเด็กอนุบาล - ป.6  
อัตราคนละ  36  บาท จำนวน  200  วัน 
 

1,411,200 
 

4,896,000 
 
 

ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก
ทั้ง  5  
ศูนย์/ 

รรในเขต
ตำบล
จารพัต
(สพฐ.)  

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๕ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3 สมทบเงินประกันสังคมให้แก่ 
ผู้ดูแลเด็ก/พนักงานจ้างตาม
ภารกิจ / พนักงานจ้างทั่วไป 

สมทบเงินประกันสังคมให้แกผู่้ดูแลเด็ก/
พนักงานจ้างตามภารกจิ/พนักงานจ้างทั่วไป 

 

260,000 อบต.
จารพัต 

กอง
การศกึษา

ฯ 
 

 

             

4 สนับสนุนค่าพาหนะสำส่งเด็กไป
สถานพยาบาล ให้แก่ศูนย์พัฒนา
เด็กเล็กท้ัง   5  ศูนย์ 

เพื่อจ่ายเป็นค่าพาหนะนำเด็กส่งไป
สถานพยาบาล ให้ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กท้ัง  5 
ศูนย์ จำนวน 160 คน คนๆ ละ 10บาท/ปี  

 

1,600 ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

5 โครงการปฐมนิเทศและประชุม
ผู้ปกครองของศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก
ทั้ง 5 ศูนย์ 

ปฐมนิเทศและประชุมผู้ปกครองของ
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กท้ัง 5 ศูนย์ 

15,000 ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

6 โครงการจดัการแข่งขันกีฬาสสีาน
สัมพันธ์ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

ดำเนินการจัดการแข่งขันกีฬาสีสานสัมพันธ์
ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

50,000 ศูนย์
พัฒนา
เด็ก
เล็ก 

กอง
การศึกษา

ฯ 

             
 

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๖ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

7 ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนในการ
จัดการเรียนการสอนของศูนย์พัฒนา
เด็กสังกัดองค์การบริหารส่วนตำบล
จารพัต ท้ัง  5  ศูนย์ (รายหัว ) 

ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนในการจัดการศึกษา
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กสังกัดองค์การบรหิารส่วน
ตำบลจารพัต   
ทั้ง  5  ศูนย ์จำนวน 160 คน คนละ 1,972 
บาท  

315,520 ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             
 

8 ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนในการ
จัดการศึกษาสำหรับศูนย์พัฒนา
เด็กสังกัดองค์การบริหารส่วน
ตำบลจารพัต ทั้ง  5  ศูนย์   

ค่าใช้จ่ายในการสนับสนุนในการจัดการศึกษา
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กสังกัดองค์การบรหิารส่วน
ตำบลจารพัต   
ทั้ง  5  ศูนย ์ แยกรายละเอยีด ดังนี้  
3.1  ค่าหนังสือ  จำนวน  160 คน คนละ  
200  บาท/ปี   
3.2  ค่าอุปกรณ์การเรียน  จำนวน  160  คน  
คนละ 290 บาท/ปี   
3.3  ค่าเครื่องแบบนักเรียน  จำนวน  160 คน  
คนละ  325  บาท/ปี   
3.4  ค่ากจิกรรมพัฒนาผู้เรียน  จำนวน  160 
คน  คนละ  490  บาท/ปี   

 
 
 

208,800 
 

46,400 
 

52,000 
 

78,400 
 

ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

9 โครงการจัดงานวันเด็ก ดำเนินการจัดการงานวันเด็กแห่งชาติ 150,000 ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษาฯ 

             

 

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๗ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 

ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย 

10 โครงการเปิดบ้านสานฝันศูนย์
พัฒนาเด็กเล็ก 

ดำเนินการตามโครงการเปิดบ้าน
สานฝันศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

50,000 ศูนย์
พัฒนา
เด็กเล็ก 

กอง
การศึกษาฯ 

             

11 โครงการส่งเสริมขับเคลื่อนการ
จัดการให้มีสภาเด็กและเยาวชน 

ดำเนินการจัดการส่งเสริม
ขับเคลื่อนการจัดการให้มีสภาเด็ก
และเยาวชน 
 

20,000 ตำบล
จารพัต 

กอง
การศึกษาฯ 

 

             

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๘ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

2.ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านคุณภาพชีวิต  
กลยุทธ 2.2  :  ส่งเสริมสนับสนุนกิจการสาธารณสุขและหาวิธีป้องกันโรคติดต่อและโรคร้ายแรงต่างๆ 
แผนงานสาธารณสุข :  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับสาธารณสุข 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการป้องกันและ 
กำจัดโรคพิษสุนัขบ้า 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการรณรงค์
ป้องกันโรคพิษสุนัขบ้า เพ่ือจ่ายเป็น
ค่าจัดซื้อวัคซีนและอุปกรณ์ฉีดสุนัข  
ค่าป้าย  ค่าจ้างเหมาผู้ฉีดวัคซีน ฯลฯ    

100,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

2 โครงการเฝ้าระวังควบคุม 
ป้องกันโรคไข้เลือดออก 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการเฝา้ระวังควบคุม
ป้องกันโรคไข้เลือดออก เพื่อจ่ายเป็น
ค่าใช้จ่ายในการจัดซื้อน้ำยาเคมกีำจัด
ยุงลาย จดัซื้อทรายทีมีฟอส  จัดซื้อ
น้ำมันเชื้อเพลิง   ค่าจา้งเหมาผูพ้่น
หมอกควัน ฯลฯ  

150,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

3 โครงการสัตว์ปลอดโรคคน 
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า 
 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการสัตว์ปลอดโรคคน
ปลอดภัยจากโรคพิษสุนัขบ้า 

50,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

4 โครงการสง่เสริมเก็บขยะ 2 ข้างทาง ค่าใช้จ่ายตามโครงการสง่เสริมเกบ็ขยะ 2 
ข้างทาง 

100,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๓๙ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนนิ
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

5 โครงการขอรับการเงินอุดหนุนใน
การขอรับบริจาคโลหิต  ดวงตา 
อวัยวะ  อำเภอศีขรภูมิ จังหวัด
สุรินทร์    

อุดหนุนอำเภอศีขรภูมิ โครงการ
ขอรับการเงินอุดหนุนในการขอรับ
บริจาคโลหิต ดวงตา อวัยวะ อำเภอ
ศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

5,000 อำเภอ 
ศีขรภูมิ 

สำนัก
ปลัด 

             

6 อุดหนุนเหล่ากาชาดจังหวัด
สุรินทร์  

อุดหนุนเหล่ากาชาดจังหวัดสุรินทร์  

 

20,000 เหล่า
กาชาด
จังหวัด
สุรินทร ์

สำนัก
ปลัด 

             

7 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  1 
บ้านจารพัต  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข   หมู่ที่  1  บ้านจารพัต   
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 1 สำนัก
ปลัด 

             

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๐ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนนิ 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

8 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  2
บ้านระกา  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์   

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  2  บ้านระกา  ตำบล
จารพัต    

20,000 หมู่ที่  
 

สำนัก
ปลัด 

             

9 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  3 
บ้านสดอ   ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข   หมู่ที่  3  บ้านสดอ   ตำบล
จารพัต    

20,000 หมู่ที่ 3 สำนัก
ปลัด 

             

 
 

 

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๑ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หนว่ยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ต.
ค.

 

10 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  4
บ้านเปรียง   ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์ 

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข   หมู่ที่  4  บ้านเปรียง 

 ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 4 
 

สำนัก
ปลัด 

             

11 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  5 
บ้านพันษี  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข   หมู่ที่  5  บ้านพันษ ี   

ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 5 สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 
 

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๒ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

12 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  6
บ้านตะแบก   ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข   หมู่ที่  6  บ้านตะแบก 
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
6 

สำนัก
ปลัด 

             

13 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  7 
บ้านไทร  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  7  บ้านไทร ตำบล
จารพัต    

20,000 หมู่ที่ 7 สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๓ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

14 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  8
บ้านกันจารย์  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข   หมู่ที่   8  บ้านกันจารย ์

ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
8 

สำนัก
ปลัด 

             

15 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  9 
บ้านพม่า  ตำบลจารพัต  อำเภอ
ศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  9  บ้านพม่า  ตำบล
จารพัต    

20,000 หมู่ที่ 9 สำนัก
ปลัด 

             

 
 

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๔ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

16 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
10 บ้านจลง  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  10  บ้านจลง 

 ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
10 

สำนัก
ปลัด 

             

17 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
11 บ้านกะพ้ี   ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  11  บ้านกะพี้  ตำบล
จารพัต    

20,000 หมู่ที่ 
11 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๕ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

18 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
12  บ้านโคกเจริญ  ตำบล
จารพัต  อำเภอศีขรภูมิ จังหวัด
สุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  12  บ้านโคกเจริญ 
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
12 

สำนัก
ปลัด 

             

19 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที ่ 
13 บ้านหนองปรือ  ตำบล
จารพัต  อำเภอศีขรภูมิ จังหวัด
สุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  13 บ้านหนองปรือ 
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 
13 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๖ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ต.
ค.

 

20 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
14 บ้านโสภาเปรียง  ตำบล
จารพัต  อำเภอศีขรภูมิ จังหวัด
สุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  14   บ้านโสภาเปรยีง
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
14 

สำนัก
ปลัด 

             

21 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที ่ 
15  บ้านโคกขลา  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  15  บ้านโคกขลา 
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 
15 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๗ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

22 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนทีต่ำบลจารพัต  หมู่ที่  
16 บ้านบุทม  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  16  บ้านบุทม ตำบล
จารพัต    

20,000 หมู่ที่  
16 

สำนัก
ปลัด 

             

23 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
17 บ้านจนัทร์แสง  ตำบล
จารพัต  อำเภอศีขรภูมิ จังหวัด
สุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  17 บ้านจันทรแสง 
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 
17 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๘ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย 

24 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
18 บ้านปูนทรัพย์  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  18  บ้านปูนทรัพย ์
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
18 

สำนัก
ปลัด 

             

25 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที ่ 
19  บ้านประดู่  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  19  บ้านประดู่  
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่ 
19 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๔๙ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

 
 

ลำ 
ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

26 อุดหนุนสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการ
พระราชดำริด้าน สาธารณสุขใน
เขตพ้ืนที่ตำบลจารพัต  หมู่ที่  
20 บ้านป่ายาว  ตำบลจารพัต  
อำเภอศีขรภูมิ จังหวัดสุรินทร์    

อุดหนุนดำเนินงานสำหรับการดำเนินงาน
ตามแนวทางโครงการพระราชดำรดิ้าน
สาธารณสุข  หมู่ที่  20  บ้านป่ายาว 
ตำบลจารพัต    

20,000 หมู่ที่  
20 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๐ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
    ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพชีวิต 
     กลยุทธ  2.3   :  ส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาการกีฬา 
     แผนงานการศาสนาวัฒนธรรมและนันทนาการ   งานกีฬาและนันทนาการ 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการจัดการแข่งขันกีฬาสรา้ง
ความสามัคคีในชุมชนตำบลจารพัต 

1  โครงการ 500,000 อบต. 
จารพัต 

กอง
การศึกษา

ฯ 

             

2 โครงการฝึกทักษาดา้นกีฬาขั้น
พื้นฐานให้กับเด็กนักเรียนและ
เยาวชนในเขตตำบลจารพัต 

1  โครงการ 70,000 อบต. 
จารพัต 

กอง
การศึกษา

ฯ 

             

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๑ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบรหิารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพชีวิต 
แนวทางท่ี  2.4  :   ส่งเสริมสนับสนุนการจัดสวัสดิการสังคมให้กับผู้สูงอายุ  ผู้ติดเชื้อเอดส์  ผู้พิการและผู้ด้อยโอกาส 
แผนงานงบกลาง 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 จัดเบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ  
 

เบี้ยยังชีพผู้สูงอายุ  เพื่อจ่ายเป็นคา่เบี้ย
สงเคราะห์ผูสู้งอายุ   

16,800,000 
 

ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

2 จัดเบี้ยยังชีพผู้พิการ 
 

เบี้ยยังชีพผู้พิการ  เพื่อจ่ายเป็นค่า
เบี้ยสงเคราะห์ผู้พิการ   

8,100,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

3 จัดสวัสดิการให้ผู้ติดเชื้อเอดส์ 
และผู้ด้อยโอกาส 
 

เบี้ยยังชีพผู้ป่วยโรคเอดส์   
เพ่ือจ่ายเป็นค่าเบี้ยสงเคราะห์ผู้ติด
เชื้อเอดส์   

108,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

4 ช่วยเหลือราษฎรผู้ประสบภัย 
ธรรมชาติและสาธารณภัย 
อ่ืน ๆ 
-เงินสำรองจ่าย 
 

สำหรับจ่ายเป็นเงินสำรองจ่าย   กรณี
ฉุกเฉินและจำเป็นเร่งด่วน  เช่น การ
ป้องกันและแก้ไขปัญหาอุทกภัย ภยัแล้ง   
ภัยหนาว  อัคคีภัย   
เป็นต้น  เพื่อใช้ในเขตองค์การบรหิาร
ส่วนตำบลจารพตั 
 

500,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๒ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

ยุทธศาสตร์พัฒนาคุณภาพชีวิต 
 กลยุทธ  2.5  :   ส่งเสริมสนับสนุนศิลปวัฒนธรรม ประเพณี  และภูมิปัญญาท้องถิ่น 
       แผนงานการศาสนาและวัฒนธรรมทอ้งถิ่น งานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 จัดกิจกรรมวันสำคัญต่าง  ๆ  
ของทางราชการและการรับ 
เสด็จ 

ค่าใช้จ่ายในพิธีทางศาสนาและส่งเสริมหรือ
สนับสนุนประเพณีท้องถิ่นหรือกิจกรรมต่าง ๆ 
ในระดับตำบล  ระดับอำเภอหรือจังหวัด   
เพื่อจ่ายเป็นค่าอาหารและเครื่องดืม่ต้อนรับ
ประชาชนเข้าร่วมในพิธีและประเพณีต่าง ๆ   

10,000 ตำบล
จารพัต 

สำนักปลดั 
 

             

2 โครงการบรรพชาสาม 
เณรภาคฤดูร้อนประจำปี 

อุดหนุนโรงเรียนพระปริยตัิธรรมพนัษีวิทยา 
วัดพันษี   อำเภอศีขรภูมิ  จังหวัดสุรินทร์  
ตามโครงการบรรพชาสามเณรภาคฤดูร้อน  
ประจำปี  2568  บาท   เพื่อจ่ายเป็น
ดำเนินการจัดงานตาม 

50,000 รร.พระ
ปริยัติ
ธรรม
พันษี
วิทยา. 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

3 โครงการรับเสด็จ,รับรอง 
พิธีการและรัฐพิธีการต่าง ๆ 
 

ค่าใช้จ่ายในการรับเสด็จพระราชดำเนินทรง
ปฏิบัติราชกรณียกจิในพื้นที่จังหวัดสุรินทร์   
เพื่อจ่ายเป็นค่าใช้จ่ายในการรับเสด็จพระราช
ดำเนินทรงปฏิบัต ิ
ราชกรณยีกิจในพื้นที่จังหวัดสุรินทร์ 
 

10,000 ตำบล
จารพัต 

สำนักปลดั 
 

             

 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๓ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย 

4 โครงการจัดงานประเพณีลอย
กระทง 

ค่าใช้จ่ายในตามโครงการจัดงานประเพณี
ลอยกระทง 
 

100,000 ตำบล
จารพัต 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

5 โครงการจัดงานประเพณีแห่
เทียนเข้าพรรษา 

ค่าใช้จ่ายในตามโครงการจัดงานประเพณี
แห่เทียนเข้าพรรษา 
 

100,000 ตำบล
จารพัต 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

6 โครงการสง่เสรมิอนุรักษ์
ศิลปะวัฒนธรรมประเพณีภูมิ
ปัญญาท้องถิ่น 

ค่าใช้จ่ายในตามโครงการสง่เสริมอนุรักษ์
ศิลปะวัฒนธรรมประเพณีภูมปิัญญาท้องถิ่น 
 

50,000 ตำบล
จารพัต 

กอง
การศึกษา

ฯ 
 

             

 
 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๔ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องคก์ารบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

3. ยุทธศาสตร์การพัฒนาด้านเกษตรอินทรีย์ 
  กลยุทธ  :  พัฒนาส่งเสริมศักยภาพการผลิต 
 แผนงานการเกษตร  :  งานส่งเสริมและสนับสนุนการเกษตร 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการส่งเสริมการทำการ 
เกษตรแบบเศรษฐกิจพอเพียง 
ตามแนวพระราชดำริ 
 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมการทำการ 
เกษตรแบบเศรษฐกิจพอเพียง 
ตามแนวพระราชดำริ  

50,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

 

             

2 โครงการสนับสนุนการพัฒนา 
กลุ่มอาชีพ 
 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการสนับสนุนการ 
พัฒนากลุ่มอาชีพ 
 
 

50,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

 

             

 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๕ 

 

 
 

บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   

4.  ยุทธศาสตร์การพัฒนาชุมชนเข้มแข็ง   
     กลยุทธ  4.1   :   ส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาการมีส่วนร่วม 
     แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน :  งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กจิกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการส่งเสริมการมีส่วนใน 
รูปประชาคมในการจัดทำแผน 
ชุมชนและแผนพัฒนาขององค ์
การบริหารส่วนตำบล 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมการมีส่วน
ร่วมในรูปประชาคมในการจัดทำแผน
ชุมชนและแผนพัฒนาขององค์การบริหาร
ส่วนตำบล  เพื่อจ่ายเป็นค่าจัดทำแผน
ชุมชน  จัดประชุมประชาคมระดับหมู่บ้าน
และระดับตำบลเพื่อนำข้อมูลมา
ประกอบการจดัทำแผนพัฒนาตำบล ค่า
ป้ายประชาสัมพันธ์  ฯลฯ     

20,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

 

             

2 โครงการฝึกอบรมเรื่องสุขภาพ 
สบายใจ อนามัยดีในวัยผูสู้งอาย ุ

ค่าใช้จ่ายตามโครงการฝึกอบรมเรือ่ง 
สุขภาพ สบายใจ อนามัยดีใน 
วัยผู้สูงอายุ เพื่อจา่ยเป็นค่าฝึกอบรม  
ค่าวิทยากร  ค่าอาหาร   ค่าเครื่องดื่ม   
ค่าของขวัญ  ค่าวัสดุอุปกรณ์ต่างๆ  ฯลฯ 
 

100,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

 

             

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๖ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
 

   4. ยุทธศาสตร์การพัฒนาชุมชนเข้มแข็ง   
    กลยุทธ  4.1   :   ส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาการมีส่วนร่วม 
   แผนงานการักษาความสงบภายใน :  งานบริหารทั่วไปเกี่ยวกับการรักษาความสงบภายใน 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการส่งเสริมการป้องกันและ 
บรรเทาสาธารณภัยระดับชุมชน 
 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการส่งเสริมการ 
ป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย 
ระดับชุมชน 
 

100,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

2 โครงการส่งเสริมการอาสาสมัคร 
ป้องกันภัยพลเรือน (อปพร.) 

ดำเนินการตามโครงการส่งเสริมการ
อาสาสมัครป้องกันภัยพลเรือน 
(อปพร.) 

30,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

3. โครงการรณรงค์และแก้ไขปัญหา 
ยาเสพติดในเด็กและเยาวชน 

ดำเนินการตามโครงการรณรงค์และ 
แก้ไขปัญหายาเสพติดในเด็กและ 
เยาวชน 

30,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๗ 

 

บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 
องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร ์ 

     
4. ยุทธศาสตร์ความเข้มแข็งของชุมชน  
     กลยุทธ  4.2   :  ส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาอาชีพ 
     แผนงานสร้างความเข้มแข็งของชุมชน   งานส่งเสริมและสนับสนุนความเข้มแข็งของชุมชน 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการส่งเสริมกลุ่มอาชีพ 
ทอผ้าไหมกองทุนพัฒนาบทบาท 
สตรีในเขตตำบลจารพัต  
 

ค่าใช้จ่ายตามส่งเสริมกลุ่มอาชีพ 
ทอผ้าไหมกองทุนพัฒนาบทบาท 
สตรีในเขตตำบลจารพัต  
เพ่ือจ่ายเป็นค่าฝึกอบรม ค่าวิทยากร 
ค่าอาหาร ค่าเครื่องดื่ม ฯลฯ 
 

50,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

2 โครงการเพ่ิมศักยภาพการปลูก 
หม่อนเลี้ยงไหมเพ่ือยกระดับ 
คุณภาพชีวิตของประชาชน 
 

ค่าใช้จ่ายตามโครงการเพ่ิมศักยภาพ 
การปลูกหม่อนเลี้ยงไหมเพ่ือยกระดับ 
คุณภาพชีวิตของประชาชน 
 

50,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๘ 

 

 
บัญชโีครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์  
      ยุทธศาสตร์ด้านพัฒนาองค์กร 
      กลยุทธ  4.3  :   ส่งเสริมสนับสนุนชุมชนปลอดอบายมุข 
      แผนงานศาสนาวัฒนธรรมท้องถิ่น :  งานศาสนาท้องถิ่น 
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

มิ.
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

1 โครงการฝึกอบรมคุณธรรม
จริยธรรมแก่คณะผู้บริหาร 
พนักงานส่วนตำบล  พนักงานจ้าง
ตามภารกิจ  พนักงานจ้างทัว่ไป   
สมาชิกสภาฯ 

ฝึกอบรมคุณธรรมจริยธรรมแก่คณะ
ผู้บริหาร พนักงานส่วนตำบล  
พนักงานจ้างตามภารกิจ  พนักงาน
จ้างทั่วไป  สมาชิกสภาฯ  
 

50,000 ตำบล
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๕๙ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
        5. ยุทธศาสตร์การพัฒนาองค์กร 

กลยุทธ  5.1  ส่งเสริมสนับสนุนการพัฒนาบุคลากร 
แผนงานบริหารงานทั่วไป :  งานบริหารทั่วไป  
 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

มี.
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

. 

1 โครงการจ้างเหมาที่ปรึกษาหรือ 
จ้างสถาบันการศึกษาระดับ 
อุดมศึกษาเพ่ือสำรวจและ 
ประเมินความพึงพอใจ 
ของประชาชน 

ค่าใช้จ่ายค่าจ้างเหมาค่าจ้างเหมาที่ 
ปรึกษาหรือจ้างสถาบันศึกษาระดับ 
อุดมศึกษาเพ่ือสำรวจและประเมิน 
ความพึงพอใจของประชาชน ค่าใช้จ่าย 
ค่าจ้างเหมาค่าจ้างเหมาที่ 
ปรึกษาหรือจ้างสถาบันศึกษาระดับ 
อุดมศึกษาเพ่ือสำรวจและประเมิน 
ความพึงพอใจของประชาชน 
 

50,000 อบต.
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

2 โครงการส่งเสริมรณรงค์และ             
จัดให้มีการใช้สิทธิ์เลือกตั้งทุก
ระดับ 
 

ค่าใช้จ่ายในการเลือกตั้งสมาชิกสภา
องค์การบริหารส่วนตำบล   เลือกตั้ง
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลและ
เลือกตั้งซ่อม  เพ่ือจ่ายเป็นค่าใช้จ่าย
ในการเลือกตั้งทั่วไปและเลือกตั้งซ่อม  
 

100,000 อบต.
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

             

 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๖๐ 

 

 
บัญชีโครงการ/กิจกรรม/งบประมาณแผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.  2568 

องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูมิ  จังหวดัสุรินทร์   
         

 

 
ลำ 

ดับที ่

 

 
โครงการ/กิจกรรม 

 
รายละเอียดของกิจกรรม 
(ผลผลิต/งบประมาณ) 

 

งบประมาณ 
 

สถานที่ 
ดำเนิน 
การ 

 
หน่วยงาน
รับผิดชอบ 
ดำเนินการ 

 
พ.ศ.  2567 

 
พ.ศ.  2568 

ดำเนิน
การ
แล้ว
เสร็จ ต.

ค.
 

พ.
ย.

 

ธ.ค
. 

ม.
ค.

 

ก.
พ.

 

ม.ี
ค.

 

เม
.ย

. 

พ.
ค.

 

ม.ิ
ย.

 

ก.
ค.

 

ส.
ค.

 

ก.
ย.

 

3 โครงการอบรมสัมมนาเชิง 
ปฏิบัติการเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ 
ของบุคลากรองค์การบริหารส่วน 
ตำบลจารพัต  
 

ค่าใช้จ่ายอบรมสัมมนาเชิง 
ปฏิบัติการเพื่อเพิ่มประสิทธิภาพ 
ของบุคลากรองค์การบริหารส่วน 
ตำบลจารพัต (หลักสตูร “การพัฒนา 
องค์กร (Organization Development  
: OD) ให้ก้าวสู่ความสำเร็จ”)  

50,000 อบต.
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

 

             

4 โครงการฝึกอบรมคุณธรรมและ 
ความโปร่งใสการดำเนนิงานของ 
หน่วยงานภาครัฐให้แก่คณะผู้ 
บริหาร สมาชิกสภาอบต.  
พนักงานส่วนตำบลและพนักงาน 
จ้าง 
 

ค่าใช้จ่ายในการฝึกอบรมคุณธรรมและ 
ความโปร่งใสการดำเนนิงานของ 
หน่วยงานภาครัฐ  
 

20,000 อบต.
จารพัต 

สำนัก
ปลัด 

 

             

 
 

 
 
 

  แบบ ผด.02 



  
แผนการดำเนินงาน  ประจำปีงบประมาณ  พ.ศ. 2568  
โดย องค์การบริหารส่วนตำบลจารพัต  อำเภอศีขรภูม ิ  จังหวัดสุรินทร ์                                 ๖๑ 

 

 


